James Jhonnstouu, Eigfutti.', Robert Grahame alias lluehoni.s Uobsonis Robe, Edward

Irving of Bounschaw, Eyche Irving alias Jokls Ryche, Thomas Reidpeth, Arclic Eoyid

in Dvunifreis. Joffeay Irwing.

We, the saidis George Irwing of Voddis, Jamis Irving cf Cleucheidis, Villiani

Irving alias Wille Dand, witli our handis at the pen led be the notar vndervrittin at

our comrtandis. Ita est Dauid Millair, iiotarius publicus, mandato predictarum per-

sonarum seriliere neseientiura premissis requisitns, maun propria.

I, Edward Irving of Stabiltoun, with my liand at the pen led De the notar vnder-

vrittin, at Stabiltoun, the x day of Apryill 159G yeris, witnes heirto, Geordeis Chirstic

Grahame, John Irving, Gribtouues Jolinis GeorJie. Ita est Dauid Jlillair, notarius

publicus, mandato predict! Edwardi scribere ne.scientis, manu propria.
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C7. CojiMissiox by Kixg James tue Sixth to Sii; James Johnstone of Dunskellie,

as AVarden and Justiciar of the AVest JJarclies. 2Sth Julj' 159C.

Jacobus Dei gratia rex .Scoturuni, omnibus proli= Iioniinibus suis ad quos j.uesciites

litere perueueriut, salutem. Sciutis quia nos nostiiquo secreti coiisilii domini, intclli-

gentes presentem pcrturbatum statum limitura regni nostri, teudentem tarn pcriculo

publice pacis inter duo regna stantis quam extreme depredationi et opprefsioni nostrorum

pacificorum et bonoruui subditoriim, et vt videtur in vltcriorem disordiuem quotidie

increscere, si disobedientia et insolentia populi extraordinariorum authorum istius

irregularitatis ct cuorraitatum non supprimitur, vnde boua pas et amicitia cum Anglia,

justicie executione, debiteque reparationis secundum pactum confectione et receptione

obseruari et incertim poterit, et nostri proprii subditi, inhabitantes patrias finitimas

prefatis limitibus nostri regni, saluo suarum vita et bonorum viuere potcrint : Ac nos

dictique domini intelligentes bonam aftectiouem dilecti nostri domini Jacobi Johnestoun

de Dunskellie, luilitis, quam tiabet nobis inseruire, suamque bonam experieutiam iu

officio guardiaui ct justiciarie Occidentalium Merchiarura regni nostri versus Augliam

administrare ; igitur fecimus, constituimus ct ordiuauimus, ac teuore presentium facimus,

constituimus et ordiuamus dictum dominum Jacobum Johnncstoun nostrum guarJiauum

et justiciarium infra iutegras bondas Occidentalium Merchiarum regni nostri versus

Augliam, videlicet, infra intcgras bondas Vallis Annaudie, Eskdaill, Ewisdaill, Xitliis-

daill et Galloway, tam supra quam subtus aquam de Crie ; damusque eidem officiiun

eiusdem cum omnibus lionoribus, dignitatibus, feodis, commoditatibus, casualitatibus et

deuoriis eidem pertinentibus vsitatis et consuetis : Daudo, coucedendo ct committendo

dicto nostro guardiano et justiciario nostram plenam potestatem et mandatum speciale

guardionatus et justiciarie curias infra bondas prescriptas statuendi, iueboandi, afligeudi,

afBrmandi, tenendi et contiuuandi ; scctas vocari faciendi, absentes amercliiaudi, exitus

amerchiameuta et escaetas dictarum curiarum petendi, leuandi et exitandi, et pro

eisdem si opus fuerit namandi et distringcndi suociue proprio vsui ajiplicandi ; diesque

treuguarum cum guardiano opposite mercliie Anglie suisue deputatis vel subcustodibus,

pro reparatione eapicnda et danda, secundum pactum et laudabilcm ordinem perprius

obseruatum statuendi et cuitodiendi ; omnes et siiigulos inhabitantes infra dictum

guardionatum cum eos requiret et expediens illi vidcbitur pro custodia conuentionum,

dierumque treuguarum vel pro prosequutionc, captione, apprehcnsione et punitione

furum, raptonim et nialefactorujn mandandi et requirendi, ad concurrcndum cquitandam

ae cum dicto guardiano exeundum ad dictos dies treuguarum vel alias prout occasio

ministrabitur pro consultatioue super bono ordine ac patrie quietate ; statuta, acta,

ordinancias et proclamationes desupcr faciendi, delinqueutes aliosque transgressores
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infra diftas bouJas iJCT.sorutaiuli, qucrciuli, capiendi, aiipvelieudeiuli et puiiioudi facto,

vcl alias secundum qualitateni s\iaruui on'eusaruiu ; asaisas vuam sine ])lures patrie,

toties quotics opus fucrit, quandibct personam sub pena quadraginta librarum suni-

inonicudi, prcnioiiieudi, eligeudi ct jurari causaiidf; dcputatos sub ijiso in dicto

officio guardionatus ct justiciarie, cum clericis, soviaudis, adiudicatoribus ct omnibus

aliis ofiiciariis et mcmbris curie nccessariis facicndi, creaudi, substituendi et ordinandi,

pro quibus respondere tenebitur ; cscaetas talium qualium non sunt lieredes terrarum

infra dictas bondas ad mortem justificatorum pro dictis crirainibus capiendi et

leuandi suoque proprio vsui applicandi ; escactas omnium personarum infra dictas

bondas, dominis terrarum existentibus, qui couuicti fuerint et ad mortem iustificati,

intromittendi et leuandi, vnam dimcdictatem earundem nostro vsui inducendi ac

computum ciusdem in scaccario nostro inde facicndi, altcramque dimedietatcm suo

proprio vsui applicandi, et si opus fuerit pro cisdcm namandi ct distringcudi; omnes

personas infra dictas bondas sub Icthali odio commorantcs mandandi ad dandum ct

capiendum assecurantiam, ac de omnibus aliis jiersonis cautioncm vol pignora prout

illi magis videbitur expediens pro patrie vtilitatc ct quictate recipicudi. Cum potcstate

ctiam dicto nostro guardiaiio et justiciarie agendi, laborandi, traetaudi et iutcreom-

municandi cum omnibus cxlcgibus lie outlawis, fugitiuis et rebellibus, inliabitantibu.s

infra bondas dicti guardionatus pro eorundcm in obudientiam reductione et dc Icsionibus

et damnis per eos commissis reparationis fieri causatione. Et si in furura, spoliatorum

et malefactorum proscquutione, intcrfcctio, mutilatio, ignis, inscendiiim vel alia incon-

uentia quecuniquc scqui contigcrit, volumns ct conccdimus, ac pro nobis et succcssoribus

nostris deccruimus ct dcclaramus, quod cedem vti crimen ncc ofl'ensum dicto nostro

guardiano, suis deputatis nee personis eosdem assistcntibus in cxocutionem prcsentis

nostra commissioius non imputabuntur, nee illi nee corum. aliquis pro eisdem criminalitcr

ncc ciniliter quoquomodo tempore future vocabuntur ncc accusabuntur, non obstantibus

. quibuscuuque actis, statutis siuc constitutionibus in contrarium confectis vcl conficiendis,

circa que per presentes dispcnsanjus : Inliibeudo interim omucs alias commissiones

guardionatus ct justiciarie infra predictum guardionatum quocunqv.e tempore preterito

concessaf; ; et generaliter omida alia et singula facicndi, diceudi, gerendi et exerceudi,

que in premissis et circa ea nccessaria fuerint scu quomodolibet opurtuna. Firmum

atque stabile habentcs et habituri totum et quiecpiid dictus no.itcr guardianus ct

justiciarius suiqnc depntati in premissis rite duxeriut faciendum. Quare vniuersis et

singulis quorum interest vcl intcressc poterit stricte prccipimus et mandamus Ciuatcuus

dicto nostro guardiano et justiciario suisque deputatis ofiiciariis ct nduistris, in omnibus

et singulis premissa tangentibus, prompte pareant, rcspondeant ct intendaut, sub omni

pena quam erga nostram regiam in hac parte incurrerc poterit maiestatem ; hiis nostris

Uteris commissionis pro spatio vnius anni et vltcrius durante nostra vuluntate ac semper

I
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ct quoiisque ecdeiii cx])re3se per uys iuhibitc I'oreiit dunituris. In cuius rei testiniouiuiii

pveseiitibus magnum sigillutu nostrum apponi precepimus, apud Falkland, vitesimo